UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:         /UBND-KT

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày        tháng 9 năm 2022

V/v nguồn vốn đầu tư để thực hiện

dự án Nâng cấp, mở rộng tuyến

đường Quốc lộ 19B, đoạn từ

Km38+200 – Km58+100 (Sân bay

Phù Cát - Bảo tàng Quang Trung);

Xây dựng hệ thống đèn chiếu sáng

trên tuyến đường ĐT.637.

                                             Kính gửi:

 -  Sở Giao thông vận tải,

 -  Sở Kế hoạch và Đầu tư,

 -  UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1936/SKHĐT-TH

ngày 19/9/2022 về việc nguồn vốn đầu tư để thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng

tuyến đường Quốc lộ 19B, đoạn từ Km38+200 - Km58+100 (Sân bay Phù Cát -

Bảo tàng Quang Trung); Xây dựng hệ thống đèn chiếu sáng trên tuyến đường

ĐT.637, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, đồng ý với cơ cấu nguồn vốn, phần vốn giữa ngân sách

cấp tỉnh và ngân sách thị xã An Nhơn để thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng

tuyến đường QL.19B, đoạn từ Km38+200 - Km58+100 (Sân bay Phù Cát - Bảo

tàng Quang Trung); Xây dựng hệ thống đèn chiếu sáng trên tuyến đường

ĐT.637, như đề nghị của Sở Kế hoạch và đầu tư tại Văn bản nêu trên, cụ thể như

sau:

- Vốn ngân sách thị xã An Nhơn cân đối để thực hiện công tác bồi

thường, hỗ trợ GPMB tuyến Quốc lộ 19B đoạn qua địa bàn thị xã An Nhơn đạt

quy mô đường cấp III (theo TCVN 4054:05) là 9.023.723.826 đồng.

- Vốn ngân sách thị xã An Nhơn cân đối để thực hiện xây dựng (chi phí

xây lắp) tuyến Quốc lộ 19B đoạn qua địa bàn thị xã An Nhơn đạt quy mô đường

cấp III (theo TCVN 4054:05) là 13,23 tỷ đồng.

- Phần chi phí còn lại để hoàn thành dự án thực hiện theo đúng Quyết định

số 1219/QĐ-UBND ngày 07/4/2021 của UBND tỉnh và đảm bảo phần ngân sách

của tỉnh chi trả cho dự án không được vượt quá mức quy định tại Nghị quyết số

32/2020/NQ-HĐND ngày 06/12/2020 của HĐND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH

                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                      Nguyễn Tự Công Hoàng

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT UBND tỉnh;

  - PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

  - CVP, PVP TD;

  - TCT của CT UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K19.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-29T16:39:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-30T11:24:56+0700

		2022-09-30T12:12:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-30T14:40:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-30T14:40:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-30T14:40:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!